TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 235/2017

PROTOCOLO SEI 0005683-49.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 27/03/2017

HORÁRIO: 13h00min

LOCAL: Tribunal do Juri junto ao Fórum deste Foro Regional de Campo Largo/PR com

endereço à Rua Joanim Stroparo nº 01, Vila Bancária, Campo Largo/PR.

INSCRITOS:

  * NOME DO ESTUDANTE: * RG:

1634809-6  NATHALIA REINALDIN AFONSO  1000380030

1634840-5  CAROLINE EMANUELLE OGEDA 132224811

1634989-9  FERNANDA APARECIDA DOMANOSKI 130339689

1635034-6  SUELEN ISABEL DA SILVA 129233141

1635369-4  MARIANA APARECIDA DO PILAR 123958632

1635387-8  DAIANY CRISTINA DE OLIVEIRA RIBEIRO 111112452

1635659-8  PEDRO FLORÊNCIO DE MENDONÇA 123726430

1635680-0  NEILA DE FATIMA DA SILVA ANTOCHEVIS 9192593-1

1636216-1  AMANDA CRISTINE KAVALKEVICZ FRANÇA 13.770.606-7

1636525-2  ALINE BERNADETH MACHADO 135357367

1636788-6  FERNANDA BARBOSA 126296053

1637012-1  MATHEUS PADILHA PORTELLA 126107846

1638448-9  STAEL REBELLO DE SOUZA LAGE 129162517

1638665-7  SARAH NATHANY DE SOUZA LEAL 13.580.744-3

1639069-3  JORGE LUIZ RODRIGUES CAMPANHARO 135121924

1639113-7  LETÍCIA DOS SANTOS GEQUELIM  94962439

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1634809&idFormulario=1377
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1634840&idFormulario=1377
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1634989&idFormulario=1377
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1635034&idFormulario=1377
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1635369&idFormulario=1377
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1635387&idFormulario=1377
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1635659&idFormulario=1377
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1635680&idFormulario=1377
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1636216&idFormulario=1377
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1636525&idFormulario=1377
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1636788&idFormulario=1377
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1637012&idFormulario=1377
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1638448&idFormulario=1377
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1638665&idFormulario=1377
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1639069&idFormulario=1377
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1639113&idFormulario=1377